

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
																3								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Руководители																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Специалисты, преподаватели																							
3	Преподаватель (фортепиано)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
4	Преподаватель (фортепиано)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
5	Преподаватель (теор. дисциплины)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6	Преподаватель (теор. дисциплины)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
7	Преподаватель (кларнет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
8	Преподаватель (домра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
9	Преподаватель (вокал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
10	Преподаватель (баян)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
11	Преподаватель (худ.отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
12	Преподаватель (худ.отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
13	Преподаватель ОКФ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
14	Преподаватель ОКФ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
15	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
16	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Специалисты																							
17	Настройщик пианино и роялей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Технические исполнители																							
18	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Рабочие																							
19	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	